お客様各位

平成 24 年 4 月 23 日

                         静岡市駿河区南町 10 番 5 号

                株 式 会 社 フ ロ ッ ク ス

                  代 表 取 締 役  佐 藤 友 彦

                  問 合 せ 先  経 営 戦 略 部

                      電話番号 0 5 4 - 2 0 2 - 1 2 0 0

合併のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

このたび、株式会社フロックスは平成 24 年 4 月 23 日をもちまして、株式会社クレディア

と合併いたしましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。